et huc modum unum tangit hoc in divisionibus et videtur in
 exemplo philosophi de trigono et tetragono. trigonum enim non est in te-
 trigono secundum esse proprium sed secundum esse tetragoni distinguibile tamen est tri-
 gonum per divisionem tetragoni et est ibi similitudo duarum et unum non
 dissimilitudo. et non similitudo quantitates continue et partem eius ad totum
 partem et partes eius in his quod sic in toto continuo includuntur partes
 sunt eorum et hinc actum in ipso et esse et non per se in toto partem sunt partes
 partem particularium que partes viros vel utentes dicitur et non sunt esse
 et speciem propriam sed secundum esse et speciem sui totum vegetum non quod partes rationis autem
 non est species autem sed partes huius totum quod est autem rationis et hinc similitudo sunt
 ex operatione totum ad totum secundum generalem partem sed quoniam semper minus est in
 maiore et attendit a philosopho in primo de anima. Sed similitudo est in modo
 divisionis sic non continuo dicitur impleta sic et totum parte dicitur in parte
 si ea in que partem in his est dicitur quod continuo dicitur per intranea et id non
 manet unum quoniam divisionem et partem autem dividit per cunctas sicut obiecta
 parte secundum quod per in duo tamen vel quatuor et id manet unum et illorum dis-
 similitudo non est in his quod partes continuo non partem sunt non per divisionem quod
 sed partes partem signat per operationes secundum autem primos duos modos
 unum non vegetum per nullam est autem sentit et sentit autem rationis sed secundum
 et modum vegetum per nam sequitur sentit per non sequitur rationis ut
 partes sunt totum in eorum operationes vegetum procedit operationes sentit et sentit
 operationes procedit operationes rationis ad id quod videtur quod abicit ad quod
 sentit quod partes rationis secundum quod est partes eius non corruptum ut per ex supra
 dicitur ad ad ad quod sentit non est operationem ex vegetum et aliquo alio non
 rationis operationem et ex sentit vel aliquo alio nulla non dicitur operationem et si
 non est operationem non possidet operationem non ex genere et dicitur et ad hinc sequitur
 ea inquantum dicitur quatuor partem est quod videtur dicitur est species quod hinc est species
 quod operationem est ex genere et dicitur secundum quod est quod est dicitur que quod
 non dicitur et abicit in infinitum tamen est quod generis bis ponitur
 in dicitur species per se per se cum dicitur operationem secundum et secundum quod cum
 dicitur operationem dicitur et ad hinc sequitur ultra quod dicitur est diffinitum
 per dicitur et dicitur est per dicitur et parte que omnia inquantum sunt
 valde et absurda non potest dici quod dicitur sit operationem ad quod quod sentit
 autem species autem est et operationem ut dicitur est et sicut rationis sed sentit et